

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.34
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2018 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда):

Десять тысяч триста двадцать девять рублей 87 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					16		10 329,87
АДС					16		10 329,87
1	1	Смена светильников: НББ рассеив+основание (подвал где кв77) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=72% П=52% 00050738608 Светильник НББ 64-60-080 ШАР	15-010-01п	1 шт.	6	1 022,01	6 132,06
				шт	6,00	88,14	528,84
2	2	Смена светильников: светодиод. (подвал) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=72% П=52% 00050737838 Светильник Медуза 9Вт 800лм/(1013,56)	15-010-01с	1 шт.	1	2 114,01	2 114,01
				шт	1,00	1 013,56	1 013,56
3	3	Смена выключателей, розеток (подвал) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,000 Н=72% П=52% 00050736757 Выключатель 1-кл. ОП Прима 10 А	15-011-01	1 шт.	1	203,95	203,95
				шт	1,00	63,55	63,55
4	4	Смена автоматов на ток до 25А (подвал) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=72% П=52% 00050738624 Автоматический выключатель мод. 1пС 16А ВА 47-29 4,5кА ИЭК	15-016-01	1 шт.	1	840,73	840,73
				шт	1,00	106,78	106,78
5	5	Смена отдельных участков проводки: наружной (подвал) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=72% П=52% 00050738059 Гофра 16мм/ (5,40)	15-020-02	1 м	7	148,45	1 039,12
				шт	7,00	5,40	37,80




	00050737910 Коробка монтажная 70*70	шт	1,00	35,00	35,00
	00050737836 Кабель ВВг 3/1,5 (100м)	м	7,00	33,05	231,35

Прямые затраты по разделу:	5 024,58
Накладные расходы по разделу:	2 165,54
Сметная прибыль по разделу:	1 564,00
Итого по разделу, включая НДС:	10 329,87

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	10 329,87

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района
Принял: И.о. начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района
Принял: Начальник ПТО ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района


 _____ В.Н.Тарасов

 _____ Н.Ю. Горностаев

 _____ Д.А. Лазунин